1 / 6

众安在线财产保险股份有限公司

2024 年第二季度关联交易分类合并信息披露公告

根据《银行保险机构关联交易管理办法》（中国银行保险监督管理委员会令〔2022〕1 号）相关

规定，现将众安在线财产保险股份有限公司（以下简称“本公司”）2024 年第二季度需分类合并披

露的关联交易披露如下：

一、 本季度各类关联交易总量及明细表

2024 年第二季度，本公司需分类合并披露的关联交易金额合计 176,153.32 万元，其中保险业

务和其他类关联交易金额为 122,298.62 万元，服务类关联交易金额为 49,339.37 万元，资金运用

类关联交易金额为 4,515.33 万元，交易明细如下：

2 / 6

序号 交易时间 交易对象 关联关系说明 关联交易类型
交易金额

(万元)

1 2024.4.1-6.30 个人关联方 关联自然人 保险业务和其他 1.9782

2 2024.4.1-6.30 百仕达地产有限公司 关联法人 保险业务和其他 1.2725

3 2024.4.1-6.30 百仕达地产有限公司一乐酒店 关联法人 保险业务和其他 1.7322

4 2024.4.1-6.30 腾讯科技(深圳)有限公司 关联法人 保险业务和其他 75.3945

5 2024.4.1-6.30 众联融资租赁(上海)有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.4297

6 2024.4.1-6.30 上海暖哇科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 298.2454

7 2024.4.1-6.30 支付宝(杭州)信息技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 15.0099

8 2024.4.1-6.30 众安信息技术服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 -1.2165

9 2024.4.1-6.30 重庆众安小额贷款有限公司 关联法人 保险业务和其他 1899.1297

10 2024.4.1-6.30 杭州光云科技股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.2694

11 2024.4.1-6.30 暖哇(上海)商务信息咨询有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.3288

12 2024.4.1-6.30 上海聚啊信息技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.8270

13 2024.4.1-6.30 上海洛克菲勒集团外滩源综合开发有限公司 关联法人 保险业务和其他 8.1802

14 2024.4.1-6.30 深圳百仕达商业管理有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.0706

15 2024.4.1-6.30 浙江网商银行股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.4500

16 2024.4.1-6.30 众安(无锡)信息技术服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.3566

17 2024.4.1-6.30 众安(海南)互联网医院有限公司 关联法人 保险业务和其他 -1.5641

18 2024.4.1-6.30 上海宜员网络技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0370

19 2024.4.1-6.30 宜员优才智能科技(陕西)有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.1063

20 2024.4.1-6.30 腾讯瑞德铭(重庆)科技发展有限公司 关联法人 保险业务和其他 11.3911

21 2024.4.1-6.30 众安(深圳)科技咨询服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 -176.3493

22 2024.4.1-6.30 腾讯音乐娱乐科技(深圳)有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.9770

23 2024.4.1-6.30 重庆杏仁派科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 -1.2527

24 2024.4.1-6.30 上海众安信科信息技术服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.0186

25 2024.4.1-6.30 杭州告捷企业管理咨询有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0379

3 / 6

26 2024.4.1-6.30 广州腾讯科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0100

27 2024.4.1-6.30 北京永航科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.4917

28 2024.4.1-6.30 北京永星互动科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 -0.7687

29 2024.4.1-6.30 上海哈啰普惠科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 37.8157

30 2024.4.1-6.30 广东旗峰健康产业有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0004

31 2024.4.1-6.30 西安唐乐宫有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0034

32 2024.4.1-6.30 上海古典温暖健康科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 15.4506

33 2024.4.1-6.30 佛山城南冯了性国医馆有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0004

34 2024.4.1-6.30 国药集团佛山冯了性国医馆有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0005

35 2024.4.1-6.30 海南云宠宝兽药有限公司 关联法人 保险业务和其他 184.9112

36 2024.4.1-6.30 海南云宠科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 72.9689

37 2024.4.1-6.30 上海众世科信息技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 180.4642

38 2024.4.1-6.30 海南祺御企业管理合伙企业(有限合伙) 关联法人 保险业务和其他 0.0388

39 2024.4.1-6.30 幸福基业物业服务有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.3969

40 2024.4.1-6.30 数字马力(杭州)信息技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.4784

41 2024.4.1-6.30 腾讯科技(上海)有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0150

42 2024.4.1-6.30 上海方伞健康科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.9005

43 2024.4.1-6.30 FuSure Reinsurance Company Limited 关联法人 保险业务和其他 21707.1441

44 2024.4.1-6.30 爱邦保险经纪有限公司 关联法人 保险业务和其他 1549.2188

45 2024.4.1-6.30 蚂蚁保保险代理有限公司 关联法人 保险业务和其他 42157.8921

46 2024.4.1-6.30 深圳前海微众银行股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 3354.1102

47 2024.4.1-6.30 众安在线保险经纪有限公司 关联法人 保险业务和其他 2680.7649

48 2024.4.1-6.30 微民保险代理有限公司 关联法人 保险业务和其他 158.6909

49 2024.4.1-6.30 易诚保险经纪有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.3131

50 2024.4.1-6.30 上海天合保险经纪有限公司 关联法人 保险业务和其他 2.0221

51 2024.4.1-6.30 中国平安财产保险股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 48188.8471

52 2024.4.1-6.30 平安银行股份有限公司 关联法人 保险业务和其他 0.0118

4 / 6

53 2024.4.1-6.30 上海众悦网络科技有限公司 关联法人 保险业务和其他 -123.8835

54 2024.4.1-6.30 上海连陌信息技术有限公司 关联法人 保险业务和其他 -2.6048

55 2024.4.1-6.30 平安资产管理有限责任公司 关联法人 服务 198.6126

56 2024.4.1-6.30 上海洛克菲勒集团外滩源综合开发有限公司 关联法人 服务 2860.6094

57 2024.4.1-6.30 财付通支付科技有限公司 关联法人 服务 411.3481

58 2024.4.1-6.30 蚂蚁胜信(上海)信息技术有限公司 关联法人 服务 849.0219

59 2024.4.1-6.30 蚂蚁保保险代理有限公司 关联法人 服务 14.9068

60 2024.4.1-6.30 支付宝(中国)网络技术有限公司 关联法人 服务 708.2946

61 2024.4.1-6.30 支付宝(杭州)信息技术有限公司 关联法人 服务 -1.4714

62 2024.4.1-6.30 众安(海南)互联网医院有限公司 关联法人 服务 1353.2382

63 2024.4.1-6.30 众安(海南)远程医疗中心有限公司 关联法人 服务 21.3957

64 2024.4.1-6.30 众安信息技术服务有限公司 关联法人 服务 911.5113

65 2024.4.1-6.30 重庆众先安行科技有限公司 关联法人 服务 1994.3396

66 2024.4.1-6.30 上海品码网络技术有限公司 关联法人 服务 16.6547

67 2024.4.1-6.30 腾讯云计算(北京)有限责任公司 关联法人 服务 20.2791

68 2024.4.1-6.30 上海宜员网络技术有限公司 关联法人 服务 787.3565

69 2024.4.1-6.30 宜员电子商务(浙江)有限公司 关联法人 服务 26.4197

70 2024.4.1-6.30 宜员优才智能科技(陕西)有限公司 关联法人 服务 370.3010

71 2024.4.1-6.30 深圳平安综合金融服务有限公司 关联法人 服务 2.2738

72 2024.4.1-6.30 蚂蚁区块链科技(上海)有限公司 关联法人 服务 2.3016

73 2024.4.1-6.30 宜员旅行社(浙江)有限公司 关联法人 服务 6.9634

74 2024.4.1-6.30 上海暖哇科技有限公司 关联法人 服务 1982.3222

75 2024.4.1-6.30 暖哇科技(成都)有限责任公司 关联法人 服务 8.0000

76 2024.4.1-6.30 暖哇(上海)商务信息咨询有限公司 关联法人 服务 4652.7623

77 2024.4.1-6.30 北京暖哇商务信息咨询有限公司 关联法人 服务 4991.4735

78 2024.4.1-6.30 杭州犀照科技有限公司 关联法人 服务 93.3081

79 2024.4.1-6.30 上海众安信科信息技术服务有限公司 关联法人 服务 185.2434

5 / 6

80 2024.4.1-6.30 上海有光信息技术有限公司 关联法人 服务 182.8625

81 2024.4.1-6.30 东郭科技(北京)有限公司 关联法人 服务 45.0278

82 2024.4.1-6.30 宜员(上海)信息科技有限公司 关联法人 服务 60.1697

83 2024.4.1-6.30 杭州云毅网络科技有限公司 关联法人 服务 95.1027

84 2024.4.1-6.30 百行征信有限公司 关联法人 服务 309.9878

85 2024.4.1-6.30 上海宜员健康科技有限公司 关联法人 服务 22.8091

86 2024.4.1-6.30 众研社(嘉兴)企业管理咨询有限公司 关联法人 服务 347.1177

87 2024.4.1-6.30 上海哈啰普惠科技有限公司 关联法人 服务 21.9258

88 2024.4.1-6.30 海南云宠科技有限公司 关联法人 服务 1542.6268

89 2024.4.1-6.30 海南云宠宝兽药有限公司 关联法人 服务 174.8351

90 2024.4.1-6.30 上海意斯餐饮管理有限公司 关联法人 服务 20.1714

91 2024.4.1-6.30 上海方伞健康科技有限公司 关联法人 服务 78.8872

92 2024.4.1-6.30 深圳壹账通智能科技有限公司 关联法人 服务 301.2497

93 2024.4.1-6.30 深圳市腾讯计算机系统有限公司 关联法人 服务 63.4386

94 2024.4.1-6.30 杭州焕悦网络技术有限公司 关联法人 服务 23391.7941

95 2024.4.1-6.30 深圳微保信息服务有限公司 关联法人 服务 50.0000

96 2024.4.1-6.30 上海雅盾保险公估有限公司 关联法人 服务 163.9002

97 2024.4.1-6.30 深圳前海微众银行股份有限公司 关联法人 资金运用 2006.2921

98 2024.4.1-6.30 平安银行股份有限公司 关联法人 资金运用 2509.0360

6 / 6

二、 本年度需分类合并披露的关联交易累计金额

本年度需分类合并披露的关联交易累计金额为 336,580.90 万元，明细如下：

三、 资金运用关联交易监管比例执行情况

2024 年第二季度，本公司与关联方的资金运用关联交易比例均符合监管要求，未发生超过监管

比例规定的情况。

本年度各类关联交易累计金额

交易类型 交易累计金额(万元)

资金运用 4,547.0111

保险业务和其他 242,154.3743

服务 89,879.5190

合计 336,580.9044